
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 21 082 93,7 18 598 4 480 2 612 5 840 5 666 462 2 022 7 408

v tom správní obvody:

Praha 1 3 853 138,6 2 917  - 500 1 100 1 317 188 748 14 377

Praha 2 253 90,4 246  - 61  - 185  - 7 1 304

Praha 3 897 162,5 897 720 154  - 23  -  - 11 960

Praha 4 1 893 103,7 1 716 287 241 583 605  - 177 7 758

Praha 5 356 116,0 356 194 101 51 10  -  - 9 368

Praha 6 2 742 179,9 2 332 355 347 1 005 625 71 339 8 136

Praha 7 511 86,6 442  - 155 168 119 4 65 3 757

Praha 8 2 698 59,2 2 441 244 377 1 210 610 65 192 7 312

Praha 9 848 34,5 830 300 26 420 84 1 17 7 126

Praha 10 1 106 131,2 1 032 378 135 3 516 3 71 7 276

Praha 11 208 42,4 167 31 7 35 94 8 33 1 891

Praha 12 645 74,2 605 499 86 7 13 26 14 6 386

Praha 13 569 32,7 532 292 118 60 62 1 36 6 774

Praha 14 132 30,8 125 81 41  - 3  - 7 2 164

Praha 15 1 379 165,0 1 318 52 17 799 450  - 61 20 582

Praha 16 389 94,9 365 124 53 102 86 11 13 4 687

Praha 17 497 268,6 461 337 43 24 57  - 36 10 574

Praha 18 1 056 187,9 1 017 146 40 169 662 33 6 12 138

Praha 19 184 37,6 126 39 46 22 19 10 48 3 833

Praha 20 211 154,0 167 36 6 52 73 39 5 6 394

Praha 21 357 111,6 326 263 20 10 33  - 31 4 151

Praha 22 298 94,3 180 102 38 20 20 2 116 2 785

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2018/2017

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 3. čtvrtletí 2018

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 3. čtvrtletí 2018


